

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2019

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 66/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS.

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

GRÁFICA ALTA DEFINIÇÃO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	26	RECEITA B-1 – BLOCOS COM 20X1 – NUMER. PICOTADO	ALTA DEFINIÇÃO	UNI	3.000,00	0,99	2.970,00
TOTAL							2.970,00
GRÁFICA E METALÚRGICA 3D LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS - BRANCA/JORNAL 1X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	600,00	2,98	1.788,00
1	2	BLOCO 10X15CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO - 1X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	600,00	4,34	2.604,00
1	3	BLOCO 15X21CM 100X1 FOLHAS SULFITE 56 G 1X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	12.000,00	2,00	24.000,00
1	4	BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS - BRANCA/JORNAL 1X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	600,00	4,00	2.400,00
1	5	BLOCO 15X21CM 50X2 VIAS - PAPEL COPIATIVO - 1X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	600,00	5,60	3.360,00
1	6	BLOCO 21X30CM - 500X1 - 1X1 PAPEL AMARELO	GRÁFICA 3D	UNI	250,00	20,00	5.000,00
1	12	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO	GRÁFICA 3D	UNI	20,00	96,00	1.920,00
1	13	CARTÃO DE VISITA - 4X4 COR - VERNIZ TOTAL FRENTE	GRÁFICA 3D	UNI	15.000,00	0,10	1.500,00
1	14	ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL	GRÁFICA 3D	UNI	400,00	3,20	1.280,00
1	15	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO - 4X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	6.000,00	0,24	1.440,00
1	16	ENVELOPE TIPO SACO 18X24CM OURO - 4X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	6.000,00	0,28	1.680,00
1	17	ENVELOPE TIPO SACO 22X32CM OURO - 4X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	6.000,00	0,40	2.400,00
1	18	ENVELOPE TIPO SACO 26X36CM OURO - 4X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	5.000,00	0,48	2.400,00
1	19	FICHA A-3 – SULFITE 75G – 1X1 COR - DOBRA	GRÁFICA 3D	UNI	15.000,00	0,16	2.400,00
1	20	FICHA SULFITE 180G 10X15CM 1X1 COR	GRÁFICA 3D	UNI	25.000,00	0,12	3.000,00
1	21	FICHA SULFITE 180G 15X21CM 1X1 COR	GRÁFICA 3D	UNI	25.000,00	0,16	4.000,00

1	22	FICHA SULFITE 180G 21X30CM 1X1 COR	GRÁFICA 3D	UNI	25.000,00	0,20	5.000,00
1	25	PASTA 33X48CM - SULFITE 180G AMARELO/AZUL - 1X0 COR	GRÁFICA 3D	UNI	8.000,00	0,40	3.200,00
TOTAL							69.372,00
IMPRESSORA COMERCIAL IMBITUVENSE LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	7	BLOCO 21X30CM 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X0 COR	ICIL	UNI	12.000,00	2,00	24.000,00
1	8	BLOCO 21X30CM 100X1 FOLHAS SULFITE 75 G 1X1 COR	ICIL	UNI	6.000,00	2,35	14.100,00
1	9	CARIMBO AUTOMATICO GRANDE	ICIL	UNI	120,00	39,00	4.680,00
1	10	CARIMBO AUTOMATICO MEDIO	ICIL	UNI	120,00	29,00	3.480,00
1	11	CARIMBO AUTOMATICO PEQ.	ICIL	UNI	120,00	29,00	3.480,00
1	24	PAPEL CARTA - A4 - VERGÊ DIAMANTE 80G 4X0 COR	ICIL	UNI	200.000,00	0,08	16.000,00
TOTAL							65.740,00

VALOR TOTAL: R\$138.082,00 (Cento e Trinta e Oito Mil e Oitenta e Dois Reais)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 27/06/2019.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro